第5号様式
	年　　月　　日
住所等変更届出書
許可証等亡失届出書
許可証等再交付申請書
小野町長　　　　様

	ふりがな

	氏名又は名称及び代表者の氏名
	印

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日生

	住所又は所在地
	〒
電話番号

	□　住所・氏名変更届出
下記のとおり住所・氏名を変更したので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第7条第11項、第12項、第20条第5項及び第24条第5項の規定により届け出ます。
□　亡失届出
下記のとおり許可証等を亡失したので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第7条第13項、第14項、第20条第6項及び第24条第6項の規定により届け出ます。
□　再交付申請
鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第9条第9項、第19条第6項、第24条第6項の規定により下記のとおり許可証等の再交付を申請します。

	種類
	□　許可証　　□　従事者証　　□　登録票　　□　販売許可証

	番号

	交付年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更・亡失年月日

	※
	旧住所・氏名

	住所・氏名

	亡失又は再交付の理由

(注)　1　不要な文字は抹消し、該当項目の□にレ印を付すること。
2　※は住所・氏名変更届出について記入する。
なお、住所・氏名変更届出には、住所、氏名の変更が確認できる書類(住民票、運転免許証の写等)を添付する。(届出書の提出に際して上記書類の提示を行うことでも足りる。)